Администрация Железнодорожного района
                                                             г. Гомеля

	_________________________________________

	_________________________________________

	Проживающего(ей) по адресу _______________

	_________________________________________

	_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче согласования на установку, в том числе самовольную, на крышах и фасадах многоквартирных жилых домов индивидуальных антенн и иных конструкций

Прошу согласовать установку, в том числе самовольную ________________________________________________________________________
                                                                        (указать конструкцию)
на фасаде (крыше) (нужное подчеркнуть) многоквартирного жилого дома по адресу:
________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
	Технический паспорт	(копия)
Документ, подтверждающий право собственности на помещение(копия)

О принятом административном решении прошу уведомить
□ путем СМС сообщения
□ отправить почтой по адресу: __________________________________________________
□ решение прошу выдать на руки

_____ _____________ 20__ г.	               _________________________________
                                                                                             (подпись)